
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00I7UIX

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Článek I.

Smluvní strany

Poskytovatel: Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Se sídlem:

lč:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupena:

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

64610250

CZ64610250

ČSOB

dále také jen „poskytovatel'1

Oprávněný:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupeno:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

dále také jen „oprávněný"

Článek II.

1 . Poskytovatel se zavazuje, že poskytne oprávněnému službu spočívající v realizaci dodávky

elektrické energie (dále jen jako „Služba"). Oprávněný se zavazuje za takto poskytnutou Službu

poskytovateli platit způsobem stanoveným touto smlouvou a plnit i své ostatní závazky z této

smlouvy vyplývající.



2. Elektrická energie je dodávána oprávněnému do připojené nemovitosti s názvem Hasičská

zbrojnice na pozemku pare. č. 655/1 1 a 655/12, k. ú. Kylešovice z rozvodné trafostanice, která

je ve vlastnictví poskytovatele. Připojená nemovitost se nachází v areálu Městského dopravního

podniku Opava na ul. Bílovecká v Opavě-Kylešovicích. Oprávněný je povinen instalovat do

připojované nemovitosti kalibrovaný podružný elektroměr. Oprávněný je povinen předložit

poskytovateli, ke dni účinnosti této smlouvy, kopii výchozí revizní zprávy svého podružného

odběrného místa.

3. Specifikace odběrného místa oprávněného:

Číslo podružného elektroměru: 92432682

Označení připojovacího místa ve vlastnictví poskytovatele.: EAN OPM 859182400509521278.

Článek lil.

1. Za Službu fakturuje poskytovatel oprávněnému celkovou cenu. Cena je určena skutečnou

spotřebou dle odečtu předmětného elektroměru oprávněného a cenou za jednotku, kterou za

dané účetní období fakturuje dodavatel elektřiny poskytovateli (včetně všech souvisejících

poplatků). Odečet předmětného elektroměru bude prováděn vždy každý poslední pracovní den

vdaném měsíci pracovníkem poskytovatele. Oprávněný je povinen umožnit poskytovateli

provádění odečtů. Oprávněným zástupcem oprávněného je:

e-mail: Oprávněným zástupcem poskytovatele je:

telefon: e-mail:

2. Za revize, údržbu, servis a opravy rozvodné stanice bude účtován měsíční paušální poplatek

ve výši 1 000 Kč (jedentisíckorunčeských) bez DPH.

3. Za Službu bude poskytovatelem vystaven každý měsíc daňový doklad -faktura se splatností 15

dnů od data vystavení faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává každým

posledním dnem daného kalendářního měsíce.

4. Nesdělí-li poskytovatel oprávněnému písemně jiné bankovní spojení, je oprávněný povinen

platit cenu služeb bezhotovostním převodem na tento bankovní účet:

číslo účtu:

vedený u ČSOB

Článek IV.

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je účinná okamžikem uveřejnění v registru smluv.

Případné neuhrazené platby za odebranou elektřinu do data účinnosti této smlouvy budou

vyfakturovány po uzavření této smlouvy způsobem uvedeným v této smlouvě.

2. Výpovědní ihůta je shodná pro obě smluvní strany a činí tři měsíce od prvého dne následujícího

měsíce po doručení druhé smluvní strany, nedohodnou-li se strany jinak.

3. Výpověď, případné dodatky a změny smlouvy budou prováděny písemnou formou, jinak jsou

neplatné.

4. Poskytovatel jako podružný dodavatel nenese odpovědnost za plynulost dodávek elektřiny.

Rovněž nenese odpovědnost za případné škody vzniklé přerušením nebo omezením dodávek

elektřiny.

5. Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly způsobu využívání odebírané elektřiny a stavu

technického zařízení připojeného na sítě poskytovatele. Oprávněný je povinen zajistit, aby jeho

zařízení připojená na zařízení poskytovatele byla v takovém technickém stavu, aby nehrozil

vznik škody a dále je povinen na požádání předložit revizní zprávy, které osvědčují technickou

způsobilost zařízení oprávněného. Neodstraní-li oprávněný po upozornění poskytovatele

zjištěné závady ve stanovené íhůtě, je poskytovatel oprávněn s okamžitou platností přerušit

poskytování předmětné služby.



Článek V.

1 . Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přecházejí též na právní nástupce

smluvních stran.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních se stejnou platností. Každá smiuvní strana

obdrží dvě vyhotovení.

3. Obě smiuvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu

přečetly, že jejímu obsahu v celé šíři rozumějí. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle tak

připojují své podpisy.

4. Smiuvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smiuv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová

adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím

uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv

v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit

druhá smiuvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje špinit podmínky pro to, aby

správce registru smluv zasial potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

5. Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 22. 03. 2023, číslo usnesení

633/1 3/RM/23.

V Opavě dne V Opavě dne ....1.3.. DL .2023...

primátor statutárního města Opavy

M&afcský dopravm podnifeOpaVS

747 06 OPAVA, Bilovecká 96
DSC CZ6461 0250

akcioví spotečnost


